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86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

GÜNDEM

Fitne onun karakteridir

Milyonlarca insanı mağdur eden, yüz binlerce aileyi darmadağınık hale
getiren, anne-babayı evladına, evladı anne-babaya düşman yapan, kardeşi
kardeşe vurduran, Müslümanı Müslümana kırdıran; sahte Mesihlik iddiasıyla
insanların diniyle, inancıyla, ahiretiyle oynayan, İslam düşmanlarının
İslam’ı içten yıkmak için hazırladıkları proje bir adamdan, bir fitne başından
söz ediyoruz.

Düşünün, İskenderun’da askerliğini yaptığı dönemde sözde hastalandığı
için kendisine tebdil-i hava verilen bu kişi, Peygamberimizin hayatını konu
alan bir filmi bahane ederek, camideki konuşması ile cemaati
ayaklandırmış, insanları birbiriyle vuruşturarak bir fitnenin öncülüğünü
yapmıştır.

FETÖ elebaşının bu talimatı komutanı Arif Teker’den aldığında şüphe
yoktur. Arif Teker, askeri rütbesi başçavuşluk olsa da MİT’te önemli bir
elemandır ve FETÖ elebaşını yetiştirmekle görevlidir.

FETÖ elebaşı bu başçavuşu anlata anlata bitiremezdi. Sürekli ondan
gördüğü destek ve yardımı anlatır dururdu. Öyle ki bu destek ve yardımın
sadece askerlik dönemiyle sınırlı olmadığını ve Arif Teker ölünceye dek
sürdüğünü pek çok gizli ilişkisini saklasa da bu ilişkiyi saklamaya ihtiyaç
duymadan açıkça ifade ederdi.

Bir gün “Madem Arif Başçavuş sizin için bu kadar önemli, kendisiyle ilgili
bir çalışma yapsak nasıl olur?” diye ortaya bir laf attım. Sinirlendi, küplere
bindi, delilendi. Hayır, gerek yok, dedi. Tabii ki öyle diyecekti. Çünkü Arif
Başçavuş incelenmeye alındığında FETÖ elebaşının kimler tarafından
yetiştirildiği, kimler tarafından kullanıldığı, yani kontrgerilla ilişkileri daha
o zamanlar deşifre olacaktı.

Halkı devlet aleyhine ayaklandırmanın bir provasını da yine askerlik
döneminde İskenderun’da yaptı. Arif Teker’in tavassutuyla, asker olmasına
rağmen, garnizon dışında, sivil bir camide vaazlar verdi. Sonunda, bu sefer
otellerdeki gayri ahlakiliği bahane ederek cami cemaatini kışkırtmaya
kalktı. Ne ki planı tutmadı. Tutuklandı. Genelkurmay devreye girdi ve
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Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

AKTÜEL

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu:
İndirim nedeni olmayacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni
düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

GÜNDEM

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço
ağır

DÜNYA

serbest bırakıldı.

Allah’a şükür ki,  Kestanepazarı’nı bütünüyle ele geçirip fitnesine alet
edemedi. Bunda idarecilerin gösterdikleri hassasiyet yanında Mehmet
Binici, Sabri Tekir, merhum İbrahim Çalışkan gibi seçkin ve örnek
talebelerin ihtiyatlı davranışlarının da payı büyüktür. FETÖ elebaşı onları
elde etmek için ne taklalar attı; fakat bir türlü başaramadı.

Mehmet Binici talebe başkanıydı. Küçük-büyük herkesin sevdiği bir
insandı. Dört ayda hafız olduğu söyleniyordu. Sosyal yönü çok güçlüydü.
Yüksek İslam Enstitüsünün yanında Eczacılık Fakültesini de bitirmişti.

FETÖ elebaşına hep mesafeli durdu. Bir gün beş-on arkadaş kendisiyle
sohbet ederken içimizden birisi bu mesafeli duruşun sebebini sordu.
Aradan elli seneden fazla geçmesine rağmen verdiği cevabı hiç
unutmadım. Şöyle demişti: “Hoca yol arkadaşı aramıyor, kendisine kayıtsız
şartsız itaat edecek mürit arıyor.”

1977 yılında Yüksek İslam Enstitüleri topluca boykota giderek akademi
olma talebinde bulundular. Bu haklı bir gerekçe miydi değil miydi şimdilik
bahsi aher. Fakat FETÖ elebaşının fitne adına bu boykotu bizi birbirimize
düşürerek, bize birbirimizi kırdırarak fırsata çevirmek istemesi müşahidi
bulunduğumuz bir gerçek.

Hatta boykot yapanlarla bir defasında karşı karşıya gelinmişti. Onlardan
birinin attığı taş bizim taraftan birinin başına isabet etmiş ve başı hafif
kanamıştı. Mendille kanını sildik. FETÖ elebaşı bu kanlı mendille kürsüye
çıktı, Cuma cemaatini galeyana getirip boykot yapan talebelerin üzerine
salmak istedi. Başarılı olsaydı o gün belki onlarca insan ölür, yüzlercesi
yaralanırdı. Neyse ki kürsünün etrafını saran bazı kişiler araya girdiler ve
onu böylesi bir faciaya sebebiyet vermekten alıkoydular.

Kuşkusuz FETÖ elebaşı, fesadı ıslah, batılı hak göstermekte şeytandan
daha ustadır. Yalan söyleyeceği zaman sözünün başında ve sonunda yalan
aleyhinde neler söylenebilecekse hepsini söyler yalanını bu araya sıkıştırır;
gıybet edecekse, iftira atacaksa yine hep aynı taktiği uygular. Yalanı onun
kadar usta kullanan ikinci bir “kezzab” yoktur. Zaten “kezzab” deccalın
önemli, ayırıcı vasfıdır.

Not: Hakkında söylenen bütün hüsnü şehadetleri kabul ve tekrar ile dost
ve kıymetli insan Ahmet Kekeç’e Allah’tan rahmet, yakınlarına, dostlarına,
basın camiamıza ve milletimize başsağlığı diliyorum. Mekânı cennet,
makamı ali olsun.

 

 
0  


0  

11  


3

https://www.yeniakit.com.tr/haber/rusya-turkiye-arasinda-kotu-gelisme-1633568.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/prof-dr-mim-kemal-oke-kendisine-gelen-masonlarin-yaptigi-teklifi-acikladi-1633447.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/reuters-az-once-duyurdu-rusya-gazi-kesti-1633592.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/ukrayna-kendi-savas-gemisini-bilerek-batirdi-sebebi-bakin-ne-cikti-1633563.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/mecbur-kaldilar-yaptirimlar-sonrasi-geri-adim-1633577.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/cumhurbaskani-erdogan-aciklamalarda-bulunuyor-1633564.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/putine-ukraynada-soguk-dus-bilanco-agir-1633547.html








Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Mustafa

Yine Deccalın askeri hakkında enfes hatırdalar tespitler. Muhterem hocam Rabbim
sizden razı olsun:)


Yanıtla

L Erdoğan yazar Şeytan kahrolur

Kul hakkı yiyenler. Milyon kere kul hakkı. Gizlice örgütlenip böyle usullerle İslam ı
getirecektiniz ha. Müslüman Yahudi ile birolup kendi Milleti ni saldırır mı? Saldırır mı?
Söyle vicdansız robo.


Yanıtla
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Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine
gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin
öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu
Rusya'ya ait ..

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"
ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım
amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya
karşı savaşmak için Ukrayna'ya
gönderilebileceği beli..

DÜNYA
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